
รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที ่ 2  (เดือนมกราคม  พ.ศ.2566  ถึง  เดือนมีนาคม  พ.ศ.2566)

เทศบาลตําบลนํ้าสวย

ลําดับท่ี เลขประจําตัวผูเสียภาษี/ ช่ือผูประกอบการ รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจาง จํานวนเงินรวม เอกสารอางองิ เหตุผล

เลขประจําตัวประชาชน ท่ีจัดซ้ือจัดจาง วันที่ เลขท่ี สนบัสนุน

1 1420100061626 น.ส.นัดดาพร อาจแกว จางผูชวยงานธุรการ 8,500.00 3 ต.ค. 2565 10/2566 1

2 1420100058579 น.ส.สุพัตรา เจริญเพชร จางผูชวยงานธุรการ 8,500.00 3 ต.ค. 2565 11/2566 1

3 1420100016817 น.ส.ลักษณธีรา เกษเกษร จางผูชวยงานธุรการ 8,500.00 3 ต.ค. 2565 12/2566 1

4 3420100509763 นายศราวุธ เกษเกษร จางพนักงานดับเพลิง 8,500.00 3 ต.ค. 2565 13/2566 1

5 3420100509500 นายพิชิต ชุมพล จางพนักงานดับเพลิง 8,500.00 3 ต.ค. 2565 14/2566 1

6 1420100001640 นายวีระพล อุดคําเท่ียง จางพนักงานดับเพลิง 8,500.00 3 ต.ค. 2565 16/2566 1

7 1420100025794 นายวรากร บุตรเต จางผูชวยงานสวัสดิการสังคม 8,500.00 3 ต.ค. 2565 17/2566 1

8 3200400418757 น.ส.จิดาภา โตจาก จางพนักงานทําความสะอาด 8,500.00 3 ต.ค. 2565 18/2566 1

9 1429900326037 นายศุภเชษฐ ศรีมงคล จางพนักงานดับเพลิง 8,500.00 1 ธ.ค. 2565 40/2566 1

10 3420100196188 นางพิทยา สาลาสุดตา จางผูชวยงานธุรการ 8,500.00 3 ต.ค. 2565 1/2566 1

11 1420200010772 น.ส.เบญจมาศ สารศรี จางผูชวยงานพัสดุ 8,500.00 3 ต.ค. 2565 4/2566 1

12 1421200023441 นางสาวพัชล ี ศิลารักษ จางผูชวยงานจัดเก็บรายได (แผนท่ีภาษี) 8,500.00 3 ต.ค. 2565 2/2566 1

13 3420100538771 นางนริศรา สุจิมงคล จางผูชวยงานจัดเก็บรายได 8,500.00 3 ต.ค. 2565 3/2566 1

14 3420100574379 น.ส.รัตนา คณะศิริวงษ จางผูชวยผูดูแลเด็ก 8,500.00 3 ต.ค. 2565 7/2566 1

15 3420100574484 นางสมเพศ ภูกองชนะ จางแมบาน (ศพด.) 8,500.00 3 ต.ค. 2565 9/2566 1

16 1429900214905 น.ส.ปานทิพา พรมลอย จางผูชวยผูดูแลเด็ก 8,200.00 3 ต.ค. 2565 6/2566 1

17 3420100572554 นางอุนจิตต จันทบับภาศรี จางภารโรง ศพด. 8,500.00 3 ต.ค. 2565 8/2566 1

18 1410900087620 น.ส.จันทรสุดา สอนสุภาพ จางผูชวยงานธุรการ 8,500.00 3 ต.ค. 2565 5/2566 1

19 1420100093501 น.ส.นันทิดา บุตรเต จางผูชวยงานธุรการ 8,200.00 3 ต.ค. 2565 24/2566 1
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20 1410601389489 น.ส.ชนิดา ทาสุคนธ จางผูชวยเจาพนักงานสาธารณสขุฯ 8,500.00 3 ต.ค. 2565 25/2566 1

21 1401900035949 นางสาวมัทนา สิงหกอม จางผูชวยศูนยบริการสาธารณสุข 8,500.00 3 ต.ค. 2565 26/2566 1

22 1420100085002 นายชัยวิชิต ทองพราว จางเหมาขับรถเก็บขยะ 8,500.00 3 ต.ค. 2565 27/2566 1

23 3420100635190 นายสุวรรณ คงเล็ก จางงานเก็บขยะ 8,500.00 3 ต.ค. 2565 28/2566 1

24 3420100632239 นายเอกนะรินทร ยาบุษดี จางเหมาบริการเก็บขยะ 8,500.00 3 ต.ค. 2565 29/2566 1

25 3420100574409 นายวีระพงษ ฝายจําปา จางเหมากวาดถนน 8,500.00 3 ต.ค. 2565 30/2566 1

26 3420100575189 นายสนั่น ขันสขุะ จางงานกวาดถนน 8,500.00 3 ต.ค. 2565 31/2566 1

27 3420100635319 นายเดน เหลาผา จางงานกวาดถนน 8,500.00 3 ต.ค. 2565 32/2566 1

28 3420100637389 นางดวงจันทร สิงหสุวรรณ จางภารโรงตลาดสด 8,500.00 3 ต.ค. 2565 33/2566 1

29 3420100449850 นายณัฐกร สิงหสุวรรณ จางเหมาขับรถกูชีพ 8,500.00 3 ต.ค. 2565 34/2566 1

30 2419900009471 นายณัฐพงษ กระวน จางพนักงานเหมาบริการกูชีพ 8,500.00 3 ต.ค. 2565 35/2566 1

31 1420100091703 นายวีระพงษ วิไชยวงษ จางพนักงานเหมาบริการกูชีพ 8,500.00 3 ต.ค. 2565 36/2566 1

32 3420100537333 นายทรงเดช  ผลผดุง จางงานขับรถอเนกประสงค 8,500.00 3 ต.ค. 2565 37/2566 1

33 3420100573160 นายสุวัตย จันทพล จางผูชวยงานไฟฟา 8,500.00 3 ต.ค. 2565 19/2566 1

34 3420100507451 นายสราวุธ พลดาหาร จางผูชวยงานไฟฟา 8,500.00 3 ต.ค. 2565 20/2566 1

35 1420100090006 นางเอสเธอร นามคุณ จางแมบาน 8,200.00 3 ต.ค. 2565 22/2566 1

36 1139600017317 น.ส.วรัญญา ทองจําปา จางผูชวยงานธุรการ 8,500.00 3 ต.ค. 2565 23/2566 1

37 1429900074101 นายวุฒิพงศ พันธุเมือง จางผูชวยงานโยธา 8,200.00 3 ต.ค. 2565 21/2566 1

38 3429900128045 ราน เอ็ม.ซ.ีการไฟฟา จัดซื้อวัสดุไฟฟาและวิทยุ 1,560.00 23 ธ.ค. 2565 36/2566 2



รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที ่ 2  (เดือนมกราคม  พ.ศ.2566  ถึง  เดือนมีนาคม  พ.ศ.2566)

เทศบาลตําบลนํ้าสวย

ลําดับท่ี เลขประจําตัวผูเสียภาษี/ ช่ือผูประกอบการ รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจาง จํานวนเงินรวม เอกสารอางองิ เหตุผล

เลขประจําตัวประชาชน ท่ีจัดซ้ือจัดจาง วันที่ เลขท่ี สนบัสนุน

39 0423561000963 หจก.ร่ํารวยโอเอเซอรวิส จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร 1,980.00 23 ธ.ค. 2565 35/2566 2

40 0425560001186 บ.ปายศิริ จํากัด จางทําปายไวนิล 500.00 19 ธ.ค. 2565 18/2566 2

41 0425560001186 บ.ปายศิริ จํากัด จางทําปายไวนิล 1,530.00 21 ธ.ค. 2565 19/2566 2

42 0425560001186 บ.ปายศิริ จํากัด จางทําปายไวนิล 360.00 9 ธ.ค. 2565 17/2566 2

43 0403536000254 หจก.เคซายนเซนเตอรแอนดเมดิคอล จัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตรการแพทย 1,900.00 21 ธ.ค. 2565 34/2566 2

44 0403517000031 หจก.ใจสดชื่น จัดซื้อวัสดุสํานักงาน 2,976.00 22 ธ.ค. 2565 37/2566 2

45 3301000809538 รานเมืองเลยทูลส จัดซื้อวัสดุอุปกรณ 1,950.00 4 ม.ค. 2566 40/2566 3

46 0994000382081 สหกรณการเกษตรเมืองเลย จํากัด จัดซื้อวัสดุเช้ือเพลิงและหลอลื่น 181.20 3 ต.ค. 2565 68/2566 1

47 0994000382081 สหกรณการเกษตรเมืองเลย จํากัด จัดซื้อวัสดุเช้ือเพลิงและหลอลื่น 8,588.40 3 ต.ค. 2565 68/2566 1

48 0994000382081 สหกรณการเกษตรเมืองเลย จํากัด จัดซื้อวัสดุเช้ือเพลิงและหลอลื่น 10,581.14 3 ต.ค. 2565 68/2566 1

49 0994000382081 สหกรณการเกษตรเมืองเลย จํากัด จัดซื้อวัสดุเช้ือเพลิงและหลอลื่น 24,635.10 3 ต.ค. 2565 57/2566 1

50 0994000382081 สหกรณการเกษตรเมืองเลย จํากัด จัดซื้อวัสดุเช้ือเพลิงและหลอลื่น 4,794.10 3 ต.ค. 2565 56/2566 1

51 0994000382081 สหกรณการเกษตรเมืองเลย จํากัด จัดซื้อวัสดุเช้ือเพลิงและหลอลื่น 25,571.80 3 ต.ค. 2565 57/2566 1

52 0994000107064 รานน้ําดื่มนรินทรพร จัดซื้อวัสดุสํานักงาน 1,800.00 3 ต.ค. 2565 1/2566 1

53 3540200315854 พูนทรัพยเซอรวิส จัดซื้อวัสดุสํานักงาน 2,025.00 6 ม.ค. 2566 42/2566 2

54 0423561000963 หจก.ร่ํารวยโอเอเซอรวิส เชาเครื่องถายเอกสาร 3,000.00 3 ต.ค. 2565 1/2566 2

55 0423538000201 หจก.ไฮตรอน จางซอมเครื่องคอมพิวเตอร 2,970.00 4 ม.ค. 2566 39/2566 2

56 3341600140523 นายวิเชียร ทองบุตร จางซอมบํารุงรักษารถยนต กฉ 1699 2,500.00 4 ม.ค. 2566 21/2566 1
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57 0425560001143 บ.เมืองทองมารเก็ต จํากัด จัดซื้อวัสดุเครื่องแตงกาย 1,800.00 13 ม.ค. 2566 44/2566 2

58 0425560001186 บ.ปายศิริ จํากัด จางเหมาจัดทําปายไวนิล 1,050.00 13 ม.ค. 2566 23/2566 1

59 1420100061626 น.ส.นัดดาพร อาจแกว จางผูชวยงานธุรการ 8,500.00 3 ม.ค. 2566 50/2566 1

60 1420100058579 น.ส.สุพัตรา เจริญเพชร จางผูชวยงานธุรการ 8,500.00 3 ม.ค. 2566 51/2566 1

61 1420100016817 น.ส.ลักษณธีรา เกษเกษร จางผูชวยงานธุรการ 8,500.00 3 ม.ค. 2566 52/2566 1

62 3420100509763 นายศราวุธ เกษเกษร จางพนักงานดับเพลิง 8,500.00 3 ม.ค. 2566 53/2566 1

63 3420100509500 นายพิชิต ชุมพล จางพนักงานดับเพลิง 8,500.00 3 ม.ค. 2566 54/2566 1

64 1420100001640 นายวีระพล อุดคําเท่ียง จางพนักงานดับเพลิง 8,500.00 3 ม.ค. 2566 55/2566 1

65 1429900326037 นายศุภเชษฐ ศรีมงคล จางพนักงานดับเพลิง 8,500.00 3 ม.ค. 2566 56/2566 1

66 1420100025794 นายวรากร บุตรเต จางผูชวยงานสวัสดิการสังคม 8,500.00 3 ม.ค. 2566 57/2566 1

67 3200400418757 น.ส.จิดาภา โตจาก จางพนักงานทําความสะอาด 8,500.00 3 ม.ค. 2566 58/2566 1

68 3420100196188 นางพิทยา สาลาสุดตา จางผูชวยงานธุรการ 8,500.00 3 ม.ค. 2566 44/2566 1

69 3420100538771 นางนริศรา สุจิมงคล จางผูชวยงานจัดเก็บรายได 8,200.00 3 ม.ค. 2566 43/2566 1

70 1421200023441 นางสาวพัชล ี ศิลารักษ จางผูชวยงานจัดเก็บรายได (แผนท่ีภาษี) 8,500.00 3 ม.ค. 2566 42/2566 1

71 1420200010772 น.ส.เบญจมาศ สารศรี จางผูชวยงานพัสดุ 8,500.00 3 ม.ค. 2566 41/2566 1

72 3420100574379 น.ส.รัตนา คณะศิริวงษ จางผูชวยผูดูแลเด็ก 8,500.00 3 ม.ค. 2566 46/2566 1

73 3420100574484 นางสมเพศ ภูกองชนะ จางแมบาน (ศพด.) 8,500.00 3 ม.ค. 2566 47/2566 1

74 1410900087620 น.ส.จันทรสุดา สอนสุภาพ จางผูชวยงานธุรการ 8,500.00 3 ม.ค. 2566 45/2566 1

75 3420100572554 นางอุนจิตต จันทบับภาศรี จางภารโรง ศพด. 8,500.00 3 ม.ค. 2566 48/2566 1
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76 1420100093501 น.ส.นันทิดา บุตรเต จางผูชวยงานธุรการ 8,500.00 3 ม.ค. 2566 64/2566 1

77 1410601389489 น.ส.ชนิดา ทาสุคนธ จางผูชวยเจาพนักงานสาธารณสขุฯ 8,200.00 3 ม.ค. 2566 65/2566 1

78 1401900035949 นางสาวมัทนา สิงหกอม จางผูชวยศูนยบริการสาธารณสุข 8,500.00 3 ม.ค. 2566 66/2566 1

79 1420100085002 นายชัยวิชิต ทองพราว จางเหมาขับรถเก็บขยะ 8,500.00 3 ม.ค. 2566 67/2566 1

80 3420100635190 นายสุวรรณ คงเล็ก จางงานเก็บขยะ 8,500.00 3 ม.ค. 2566 68/2566 1

81 3420100632239 นายเอกนะรินทร ยาบุษดี จางเหมาบริการเก็บขยะ 8,500.00 3 ม.ค. 2566 69/2566 1

82 3420100574409 นายวีระพงษ ฝายจําปา จางเหมากวาดถนน 8,500.00 3 ม.ค. 2566 70/2566 1

83 3420100575189 นายสนั่น ขันสขุะ จางงานกวาดถนน 8,500.00 3 ม.ค. 2566 71/2566 1

84 3420100635319 นายเดน เหลาผา จางงานกวาดถนน 8,500.00 3 ม.ค. 2566 72/2566 1

85 3420100637389 นางดวงจันทร สิงหสุวรรณ จางภารโรงตลาดสด 8,500.00 3 ม.ค. 2566 73/2566 1

86 3420100449850 นายณัฐกร สิงหสุวรรณ จางเหมาขับรถกูชีพ 8,500.00 3 ม.ค. 2566 74/2566 1

87 2419900009471 นายณัฐพงษ กระวน จางพนักงานเหมาบริการกูชีพ 8,500.00 3 ม.ค. 2566 75/2566 1

88 1420100091703 นายวีระพงษ วิไชยวงษ จางพนักงานเหมาบริการกูชีพ 8,500.00 3 ม.ค. 2566 76/2566 1

89 3420100537333 นายทรงเดช  ผลผดุง จางงานขับรถอเนกประสงค 8,500.00 3 ม.ค. 2566 77/2566 1

90 3420100573160 นายสุวัตย จันทพล จางผูชวยงานไฟฟา 8,500.00 3 ม.ค. 2566 59/2566 1

91 3420100507451 นายสราวุธ พลดาหาร จางผูชวยงานไฟฟา 8,500.00 3 ม.ค. 2566 60/2566 1

92 1429900074101 นายวุฒิพงศ พันธุเมือง จางผูชวยงานโยธา 5,800.00 3 ม.ค. 2566 61/2566 1

93 1139600017317 น.ส.วรัญญา ทองจําปา จางผูชวยงานธุรการ 8,500.00 3 ม.ค. 2566 63/2566 1

94 1420100090006 นางมารีย นามคุณ จางแมบาน 7,900.00 3 ม.ค. 2566 62/2566 1
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95 0403547000031 หจก.ใจสดชื่น จัดซื้อวัสดุสํานักงาน 2,204.00 13 ม.ค. 2566 43/2566 2

96 0403547000031 หจก.ใจสดชื่น จัดซื้อวัสดุสํานักงาน 4,530.00 16 ม.ค. 2566 46/2566 2

97 3540200315854 พูนทรัพยเซอรวิส จัดซื้อวัสดุสํานักงาน 2,025.00 24 ม.ค. 2566 51/2566 2

98 3429900064110 รานเมืองเลยการพิมพ จางเหมาจัดทําตรายาง 500.00 24 ม.ค. 2566 27/2566 1

99 3429900064110 รานเมืองเลยการพิมพ จางเหมาจัดทําตรายาง 950.00 24 ม.ค. 2566 26/2566 1

100 3420100507655 นางเพ็ญศร ีเกษเกษร จางเหมาจัดทําอาหาร 2,000.00 3 ก.พ. 2566 - 3

101 1429900112703 น้ําดื่มนรินทรพร จัดซื้อวัสดุสํานักงาน 1,920.00 3 ต.ค. 2565 1/2566 1

102 0423561000963 หจก.ร่ํารวยโอเอเซอรวิส เชาเครื่องถายเอกสาร 3,000.00 3 ต.ค. 2565 1/2566 2

103 0425560001186 บ.ปายศิริ จํากัด จางทําปายไวนิล 650.00 31 ม.ค. 2566 28/2566 2

104 3429900128045 ราน เอ็ม.ซ.ีการไฟฟา จัดซื้อวัสดุไฟฟาและวิทยุ 4,311.00 3 ก.พ. 2566 55/2566 2

105 3429900128045 ราน เอ็ม.ซ.ีการไฟฟา จัดซื้อวัสดุไฟฟาและวิทยุ 2,400.00 26 ม.ค. 2566 53/2566 2

106 0423538000201 หจก.ไฮตรอน จัดซื้อวัสดุไฟฟาและวิทยุ 3,300.00 24 ม.ค. 2566 52/2566 2

107 1100501166227 นายกิตติธัช  สาลาด จางเหมาผลิตสื่อวีดีทัศน 4,500.00 9 ก.พ. 2566 30/2566 1

108 0425560001186 บ.ปายศิริ จํากัด จางทําปายไวนิล 1,700.00 13 ม.ค. 2566 35/2566 2

109 0994000382081 สหกรณการเกษตรเมืองเลย จํากัด จัดซื้อวัสดุเช้ือเพลิงและหลอลื่น 8,767.10 3 ต.ค. 2565 68/2566 1

110 0994000382081 สหกรณการเกษตรเมืองเลย จํากัด จัดซื้อวัสดุเช้ือเพลิงและหลอลื่น 3,372.90 3 ต.ค. 2565 56/2566 1

111 3420100574671 รานพิมพคอม จางซอมเครื่องคอมพิวเตอร 800.00 21 ก.พ. 2566 39/2566 1

112 3301000809538 รานเมืองเลยทูลส จัดซื้อวัสดุเล่ือยโซยนต 650.00 20 ก.พ. 2566 61/2566 2

113 3540200315854 พูนทรัพยเซอรวิส จัดซื้อวัสดุสํานักงาน 2,025.00 10 ก.พ. 2566 59/2566 2

114 3420100637265 นายวรรณชัย พรมวาศรี จัดซื้อวัสดุสํานักงาน 2,000.00 13 ม.ค. 2566 36/2566 1
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115 3341600140523 นายวิเชียร ทองบุตร จางซอมแซมรถ กข 4714 เลย 1,820.00 3 ก.พ. 2566 29/2566 2

116 3341600140523 นายวิเชียร ทองบุตร จางซอมแซมรถ กข 4714 เลย 1,820.00 3 ก.พ. 2566 29/2566 2

117 3341600140523 นายวิเชียร ทองบุตร จางซอมแซมรถตู ขนาด 12 ที่นั่ง 2,700.00 9 ก.พ. 2566 33/2566 2

118 3341600140523 นายวิเชียร ทองบุตร จางซอมรถกูชีพ กท 1355 เลย 2,500.00 9 ก.พ. 2566 31/2566 2

119 1420100061626 น.ส.นัดดาพร อาจแกว จางผูชวยงานธุรการ 8,500.00 3 ม.ค. 2566 50/2566 1

120 1420100058579 น.ส.สุพัตรา เจริญเพชร จางผูชวยงานธุรการ 8,500.00 3 ม.ค. 2566 51/2566 1

121 1420100016817 น.ส.ลักษณธีรา เกษเกษร จางผูชวยงานธุรการ 8,500.00 3 ม.ค. 2566 52/2566 1

122 3420100509763 นายศราวุธ เกษเกษร จางพนักงานดับเพลิง 8,500.00 3 ม.ค. 2566 53/2566 1

123 1420100001640 นายวีระพล อุดคําเท่ียง จางพนักงานดับเพลิง 8,500.00 3 ม.ค. 2566 55/2566 1

124 1429900326037 นายศุภเชษฐ ศรีมงคล จางพนักงานดับเพลิง 8,500.00 3 ม.ค. 2566 56/2566 1

125 1420100025794 นายวรากร บุตรเต จางผูชวยงานสวัสดิการสังคม 8,500.00 3 ม.ค. 2566 57/2566 1

126 3200400418757 น.ส.จิดาภา โตจาก จางพนักงานทําความสะอาด 8,500.00 3 ม.ค. 2566 58/2566 1

127 3420100509500 นายพิชิต ชุมพล จางพนักงานดับเพลิง 8,500.00 3 ม.ค. 2566 54/2566 1

128 1421200023441 นางสาวพัชล ี ศิลารักษ จางผูชวยงานจัดเก็บรายได (แผนท่ีภาษี) 8,500.00 3 ม.ค. 2566 42/2566 1

129 3420100538771 นางนริศรา สุจิมงคล จางผูชวยงานจัดเก็บรายได 8,200.00 3 ม.ค. 2566 43/2566 1

130 1420200010772 น.ส.เบญจมาศ สารศรี จางผูชวยงานพัสดุ 8,500.00 3 ม.ค. 2566 41/2566 1

131 3420100196188 นางพิทยา สาลาสุดตา จางผูชวยงานธุรการ 8,500.00 3 ม.ค. 2566 44/2566 1

132 1410900087620 น.ส.จันทรสุดา สอนสุภาพ จางผูชวยงานธุรการ 8,500.00 3 ม.ค. 2566 45/2566 1

133 3420100574379 น.ส.รัตนา คณะศิริวงษ จางผูชวยผูดูแลเด็ก 8,500.00 3 ม.ค. 2566 46/2566 1

134 3420100574484 นางสมเพศ ภูกองชนะ จางแมบาน (ศพด.) 8,500.00 3 ม.ค. 2566 47/2566 1
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135 3420100572554 นางอุนจิตต จันทบับภาศรี จางภารโรง ศพด. 8,500.00 3 ม.ค. 2566 48/2566 1

136 1429900244031 น.ส.สุพัตรา เหลาผา จางผูชวยผูดูแลเด็ก 8,500.00 1 ก.พ. 2566 78/2566 1

137 1420100093501 น.ส.นันทิดา บุตรเต จางผูชวยงานธุรการ 8,500.00 3 ม.ค. 2566 64/2566 1

138 1410601389489 น.ส.ชนิดา ทาสุคนธ จางผูชวยเจาพนักงานสาธารณสขุฯ 8,200.00 3 ม.ค. 2566 65/2566 1

139 1420100085002 นายชัยวิชิต ทองพราว จางเหมาขับรถเก็บขยะ 8,500.00 3 ม.ค. 2566 67/2566 1

140 3420100635190 นายสุวรรณ คงเล็ก จางงานเก็บขยะ 8,500.00 3 ม.ค. 2566 68/2566 1

141 3420100632239 นายเอกนะรินทร ยาบุษดี จางเหมาบริการเก็บขยะ 8,500.00 3 ม.ค. 2566 69/2566 1

142 3420100574409 นายวีระพงษ ฝายจําปา จางเหมากวาดถนน 8,500.00 3 ม.ค. 2566 70/2566 1

143 3420100575189 นายสนั่น ขันสขุะ จางงานกวาดถนน 8,500.00 3 ม.ค. 2566 71/2566 1

144 3420100635319 นายเดน เหลาผา จางงานกวาดถนน 8,500.00 3 ม.ค. 2566 72/2566 1

145 3420100637389 นางดวงจันทร สิงหสุวรรณ จางภารโรงตลาดสด 8,500.00 3 ม.ค. 2566 73/2566 1

146 1401900035949 นางสาวมัทนา สิงหกอม จางผูชวยศูนยบริการสาธารณสุข 8,500.00 3 ม.ค. 2566 66/2566 1

147 3420100449850 นายณัฐกร สิงหสุวรรณ จางเหมาขับรถกูชีพ 8,500.00 3 ม.ค. 2566 74/2566 1

148 2419900009471 นายณัฐพงษ กระวน จางพนักงานเหมาบริการกูชีพ 8,500.00 3 ม.ค. 2566 75/2566 1

149 1420100091703 นายวีระพงษ วิไชยวงษ จางพนักงานเหมาบริการกูชีพ 8,500.00 3 ม.ค. 2566 76/2566 1

150 3420100537333 นายทรงเดช  ผลผดุง จางงานขับรถอเนกประสงค 8,500.00 3 ม.ค. 2566 77/2566 1

151 3420100573160 นายสุวัตย จันทพล จางผูชวยงานไฟฟา 8,500.00 3 ม.ค. 2566 59/2566 1

152 3420100507451 นายสราวุธ พลดาหาร จางผูชวยงานไฟฟา 8,500.00 3 ม.ค. 2566 60/2566 1

153 1420100090006 นางมารีย นามคุณ จางแมบาน 7,900.00 3 ม.ค. 2566 62/2566 1



รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที ่ 2  (เดือนมกราคม  พ.ศ.2566  ถึง  เดือนมีนาคม  พ.ศ.2566)

เทศบาลตําบลนํ้าสวย

ลําดับท่ี เลขประจําตัวผูเสียภาษี/ ช่ือผูประกอบการ รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจาง จํานวนเงินรวม เอกสารอางองิ เหตุผล

เลขประจําตัวประชาชน ท่ีจัดซ้ือจัดจาง วันที่ เลขท่ี สนบัสนุน

154 1139600017317 น.ส.วรัญญา ทองจําปา จางผูชวยงานธุรการ 8,500.00 3 ม.ค. 2566 63/2566 1

155 3420100571434 นางพิราพร สาลาสุตา จางทําอาหาร 3,500.00 24 ก.พ. 2566 - 1

156 0425560001186 บ.ปายศิริ จํากัด จางทําปายสติ๊กเกอร 1,000.00 2 มี.ค. 2566 41/2566 2

157 3540200315854 พูนทรัพยเซอรวิส จัดซื้อวัสดุสํานักงาน 1,350.00 10 ก.พ. 2566 58/2566 2

158 0425560001143 บ.เมืองทองมารเก็ต จํากัด จัดซื้อวัสดุงานบานงานครัว 2,670.00 23 ก.พ. 2566 63/2566 2

159 0994000107064 รานน้ําดื่มนรินทรพร จัดซื้อวัสดุสํานักงาน 1,965.00 3 ต.ค. 2565 1/2566 1

160 3429900064110 รานเมืองเลยการพิมพ จางเหมาจัดทําตรายาง 200.00 3 มี.ค. 2566 43/2566 1

161 0994000382081 สหกรณการเกษตรเมืองเลย จํากัด จัดซื้อวัสดุเช้ือเพลิงและหลอลื่น 10,541.50 3 ต.ค. 2565 68/2566 1

162 0994000382081 สหกรณการเกษตรเมืองเลย จํากัด จัดซื้อวัสดุเช้ือเพลิงและหลอลื่น 12,995.80 3 ต.ค. 2565 57/2566 1

163 0994000382081 สหกรณการเกษตรเมืองเลย จํากัด จัดซื้อวัสดุเช้ือเพลิงและหลอลื่น 9,593.10 3 ต.ค. 2565 221/2566 1

164 0994000382081 สหกรณการเกษตรเมืองเลย จํากัด จัดซื้อวัสดุเช้ือเพลิงและหลอลื่น 20,510.75 3 ต.ค. 2565 221/2566 1

165 0994000382081 สหกรณการเกษตรเมืองเลย จํากัด จัดซื้อวัสดุเช้ือเพลิงและหลอลื่น 2,802.40 3 ต.ค. 2565 56/2566 1

166 3429900049421 ตุกดอกไมสด จางทําพานพุม 1,500.00 18 มี.ค. 2566 - 1

167 3420100574671 รานพิมพคอม จางซอมเครื่องคอมพิวเตอร 500.00 14 มี.ค. 2566 49/2566 1

168 3420200129776 นางลาํใย ลีตน จางเหมาทําอาหาร 3,600.00 7 มี.ค. 2566 - 1

169 3420200129776 นางลาํใย ลีตน จางเหมาทําอาหาร 1,800.00 8 มี.ค. 2566 - 1

170 3420200129776 นางลาํใย ลีตน จางเหมาทําอาหาร 1,800.00 9 มี.ค. 2566 - 1

171 0403547000031 หจก.ใจสดชื่น จัดซื้อวัสดุสํานักงาน 1,678.00 13 มี.ค. 2566 75/2566 2

รวมท้ังส้ิน 1,160,904.29




